UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 694/SKHĐT-HTDNKN Đồng Tháp, ngày 21  tháng 3 năm 2022

V/v góp ý nội dung phối hợp

“Tạp chí Làng nghề” và “Tạp chí

Doanh nghiệp và Đầu tư”

                  Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Tiếp nhận Công văn số 804/SNN-VPĐP ngày 17/03/2022 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc  lấy ý kiến phối hợp “Tạp chí Làng nghề” và

“Tạp chí Doanh nghiệp và Đầu tư”, Sở Kế hoạch và Đầu tư có ý kiến như sau:

Việc phối hợp với Tạp chí Làng nghề và Tạp chí Doanh nghiệp và Đầu tư,

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có thể rà soát lại nhu cầu truyền thông

và các đơn vị truyền thông đã và đang tuyên tuyền Chương trình Xây dựng

Nông thôn mới và Chương trình Mỗi xã một sản phẩm của Tỉnh trong thời gian

qua. Đồng thời tìm hiểu thêm về Tạp chí Doanh nghiệp và Đầu tư, làm việc cụ

thể hơn về nguồn kinh phí triển khai thực hiện theo đề xuất của Tạp chí để có

lựa chọn cho phù hợp.

Sở Kế hoạch và Đầu tư phúc đáp Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở (b/c);

- Lưu: VP, NV, HTDNKN(Hữu).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Phạm Thị Ngọc Đào

		2022-03-21T17:13:49+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!